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Dagordning för nätverket AG och AGy 2024-11-29 Essunga/Nossebro 

Närvarande/Presentationsrunda/Kontaktperson och e-postadress: 

Birgitta Ortengren Yngve (anpassad gymnasieskola) – Falköping birgitta.ortengrenyngve@falkoping.se  

Niklas Holmqvist (anpassad gymnasieskola) – Lidköping niklas.holmqvist@edu.lidkoping.se  

Caroline Hägglund (anpassad gymnasieskola) – Skövde caroline.hagglund@skovde.se  

Åsa Fyhr (anpassad grundskola) – Lidköping asa.fyhr@edu.lidkoping.se  

Cathrin Evertsson Andersson (anpassad grundskola) – Skövde Cathrin.EvertssonAndersson@skovde.se  

Catharina Ung (anpassad grundskola) – Falköping Catharina.Ungh@falkoping.se 

Anders Englund (anpassad grundskola) – Vara anders.englund@edu.vara.se  

Lena Lidberg (anpassad grundskola) – Skara lena.lidberg@edu.skara.se 

Sofia Andersson - Karlsborg sofia.andersson@karlsborg.se   

Lina Eriksson – Hjo lina.e.eriksson@hjo.se  

Maria Lundin – Tibro maria.lundin@tibro.se  

Hans Engvall – Tidaholm hans.engvall@tidaholm.se  

Therese Broholm – Töreboda therese.broholm@toreboda.se  

Henrik Gullberg – Mariestad henrik.gullberg@mariestad.se  

Matilda Karelund – Essunga matilda.karelund@edu.essunga.se  

Petra  Eriksson– Skaraborgsförbundet petra.eriksson@skaraborg.se  

Catarina Higgins – Gullspång catarina.higgins@gullspang.se 

Tina Hededal – Essunga tina.hededal@essunga.se 

1. Föregående protokoll 

2. Information och frågor från antagningskansliet:  

a. Snart dags för elevernas ansökningar igen.  

b. Anpassad gymnasieskola har ingen omvalsperiod 

c. Efter den 2 februari får skolorna information om vilka elever som sökt respektive 

skola. 

mailto:birgitta.ortengrenyngve@falkoping.se
mailto:niklas.holmqvist@edu.lidkoping.se
mailto:caroline.hagglund@skovde.se
mailto:asa.fyhr@edu.lidkoping.se
mailto:Cathrin.EvertssonAndersson@skovde.se
mailto:anders.englund@edu.vara.se
mailto:lena.lidberg@edu.skara.se
mailto:sofia.andersson@karlsborg.se
mailto:lina.e.eriksson@hjo.se
mailto:maria.lundin@tibro.se
mailto:hans.engvall@tidaholm.se
mailto:therese.broholm@toreboda.se
mailto:henrik.gullberg@mariestad.se
mailto:matilda.karelund@edu.essunga.se
mailto:petra.eriksson@skaraborg.se
mailto:tina.hededal@essunga.se


 

skaraborg.se 

info@skaraborg.se • 0500-49 72 00 • Box 54, 541 22 Skövde 
Besök: Stationsgatan 3, 541 30 

d. Rapport Utbildning Skaraborg finns nu på hemsidan Skaraborg.se. På sidan 45 finns 

det statistik från anpassad gymnasieskola.  

e. Skaraborg har nu kommit med sitt första dimensioneringsunderlag, även detta ligger 

på hemsidan. I Skaraborgs underlag finns även anpassad gymnasieskola med.  

3. Uppdragsbeskrivning anpassad skola 2024  

a. Genomgång av uppdragen. 

4. Återkoppling från anpassade skolformers elevhälsonätverk.  

15 specialpedagoger, 9 skolsköterskor och 5 kuratorer deltog på förra nätverksträffen. Det 

finns stort intresse för att fortsätta och Lidköpingsgänget kan fortsätta att vara 

sammankallande. En träff i vår är inbokad, då träffas man på Rydskolan i Skövde. Vi tänker 

att detta undernätverk är här för att stanna.  

5. Gemensam föreläsning – Hur ligger arbetsgruppen till? 

a. Vi planerar för fortbildning/WS med psykolog Ida Lindberg (skolpsykolog i Lidköping 

kan eventuellt vara ett annat alternativ). Förslag även på WS kring betyg och 

bedömning, pedagog Katarina Melker kan hålla i det samt en träff kring 

individanpassade elever.  

Om samtliga yrkesroller ska kunna delta måste vi ha en stor lokal. Det är också svårt 

att hitta en dag som är gemensam för samtliga kommuner. Kan det funka med en 

inspelad föreläsning som kan ses när det passar i respektive kommun. Liveföreläsare 

är det bästa alternativet. 

6. Presentation av utvecklingsresan på anpassad grundskola i Lidköping. 

En spännande utvecklingsresa presenterades.  

Presentationen finns i vårt gemensamma team. 

7. Övriga/aktuella frågor/erfarenhetsutbyte: 

a. Återkoppling från Skolverkets konferens anpassade skolformer.  

Som helhet en bra konferens, ett par guldkorn bland annat hur Varberg rektor 

jobbar aktivt med lärlingsutbildning och Magnus Tideman som gav mycket statistik 

från de senaste 30 åren. Tyvärr visar statistiken att det går mycket långsamt framåt. 

En stor del av eleverna kommer att arbeta på Daglig verksamhet eller har en 

anställning av något slag, men drygt 20 procent syns inte alls i statistiken.  

Presentation delas i teamet.  

Lidköping rekommenderar oss andra att delta nästa år. Anmäl så snart ni ser att 

konferensen ligger ute.  

b. Intresseanmälan till Mötesplats anpassade skolformer 2025, 16-17 juni ligger ute. 

Dessa dagar anordnas av Skolverket och SPSM. 

c. Ytterligare en konferens, Betyg och bedömning den 23 januari ligger ute. Den 

anordnas av Ability partner och kan även köpas digitalt.  

Lena Lidberg återkopplar från denna konferens på vår nästa träff.  

d. Önskar vi starta ett lärarnätverk framåt? Ja. Tre förslag:  

1) Hela Skaraborg 

2) Förslag att man träffas geografiskt. 

3) Förstelärare träffas digitalt 

Ansvariga: Lina Eriksson, Maria Lundin, Cathrine Evertsson Andersson 

(sammankallande). 

e. 250228 information, hur vi ligger till relativt vår uppdragsbeskrivning, till 

skolchefsnätverket Caroline Hägglund, Cathrin Evertsson Andersson, Maria Lundin 

(stand-in) representerar nätverket. 
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f. Presidiet 2025 VI tackar Åsa Fyhr för åren i nätverket och presidiet och hälsar Lina 

Eriksson och Maria Lundin välkomna i presidiet.  

g. Erfarenhetsutbyte - organisering av elevhälsa 

h. Individintegrerade elever – en komplex fråga 

Vi upplever att det finns ett visst motstånd att ta emot integrerade elever i 

grundskolan. 

Vi ser ett minskat antal integrerade elever i grundskolan. 

Har någon rektor på AG uppföljningsansvar kring integrerade elever? Ja, Lidköping. 

i. Erfarenhetsutbyte kring tänkbara organisationsförändringar. 

Organisationsförändringar kräver politiskt beslut. 

8. Eventuella punkter från nätverken för anpassad grundskola och anpassad gymnasieskola för 

rektorer:  

a. Nätverk för anpassad grundskola:  

LSS-verksamhet kontra fritidsverksamhet. Erfarenhet av hur en överenskommelse 

kan se ut. 

Elevhälsonätverket 

Övergångar mellan skolformer 

Nu bjuds alla rektorer i anpassad grundskola in. 

b. Nätverk för anpassad gymnasieskola: 

Nätverksdag, gymnasium Skövde 

Föreläsning Anna Karlefjärd kring gy-25 

Erfarenhetsutbyte för samtlig personal 

Anna Karlefjärd riktat mot anpassad gymnasieskola. Riktat mot nationellt program, 

missade individuellt program. 

9. Kommande möten under vårterminen 2025 

a. Anpassad grundskola: 

250207 kl. 09.00-12.00 via Teams 

250425 kl.09.00-12.00 Rydskolan i Skövde 

b. Anpassad gymnasieskola: 

250124 kl.08.30- 12.00 i Lidköping De la Gardiegymnasiet  

c. Nätverk anpassad skola:   

250221 kl. 08.30-12.00, via Teams 

250509 kl. 09.30-12.00 på Regionens hus, Inspiratören i Skövde 

10. Till nästa gång: ”Skratta dig till en tårta” 

 

 


